CCAAMMAARRAA  MMUUNNII CCII PPAALL  DDEE  XXAAMMBBRRÊÊ
EEEssstttaaadddooo   dddooo   PPPaaarrraaannnááá

        Avenida Alberto Biynton, 679 – Fone/Fax (0xx44)632-1272 –– CEP 87535-000 - XAMBRÊ - PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2013

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE XAMBRÊ,
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS E COM ESTRIBO NO QUE PRESCREVE O ARTIGO
15, INCISO XII, DO REGIMENTO INTERNO,

   RESOLVE:

Convocar os Senhores Vereadores para sessões
extraordinárias a realizarem-se no horário das 19:1 5 (dezenove
horas e quinze minutos), nos dias 09, 10 e 11 (nove , dez e
onze) do mês de dezembro de 2013 para deliberarem s obre os
projetos de Lei nº. 039/2013, 041/2013, 042/2013, 0 43/2013,
044/2013, 045/2013 e 046/2013 todos de autoria do E xecutivo
Municipal.

   Sala das sessões, em 06 de dezembro de 2013.

   Artur Ferraz Viana
   -Presidente-